
N6	 Coesfeld − Legden − Schöppingen − Horstmar − Laer − Münster

Nacht von Samstag auf Sonntag
Liniennummer N6 N6 N6 N6 N6 N6

Hinweise H33 H33 H33 H33 H33 H33

Coesfeld, Bf Bussteig 2 21 23 23 23 1 23 3 23
Coesfeld, Lambertikirche 21 28 23 28 1 28 3 28
Coesfeld, Arbeitsamt 21 30 23 30 1 30 3 30
Brink, Siedlung 21 32 23 32 1 32 3 32
Brink, Ziegelei 21 33 23 33 1 33 3 33
Höven, Konertsweg 21 36 23 36 1 36 3 36
Holtwick, Abzw. Bahnhof 21 38 23 38 1 38 3 38
Holtwick, Münstermann 19 40 21 40 23 40 1 40 3 40
Holtwick, Legdener Straße 19 41 21 41 23 41 1 41 3 41
Legden, Hermannshöhe 19 42 21 42 23 42 1 42 3 42
Legden, Gildenhook 19 43 21 43 23 43 1 43 3 43
Legden, Dorf Münsterland 19 48 21 48 23 48 1 48 3 48
Asbeck, Margarethenschule 19 55 21 55 23 55 1 55 3 55
Schöppingen−Heven, Eckrodt 20 00 22 00 0 00 2 00 4 00
Schöppingen, Sportplatz 18 04 20 04 22 04 0 04 2 04 4 04
Schöppingen, Altes Rathaus 18 06 20 06 22 06 0 06 2 06 4 06
Schöppingen, Krümmlingsweg 18 07 20 07 22 07 0 07 2 07 4 07
Horstmar, Hagenstiege 18 12 20 12 22 12 0 12 2 12 4 12
Horstmar, Kirche 18 13 20 13 22 13 0 13 2 13 4 13
Horstmar, Münstertor 18 15 20 15 22 15 0 15 2 15 4 15
Horstmar, Bahnhofstr. 18 16 20 16 22 16 0 16 2 16 4 16
Horstmar, Abzw. Gewerbegebiet 18 17 20 17 22 17 0 17 2 17 4 17
Horstmar, Bahnhofssiedlung 18 18 20 18 22 18 0 18 2 18 4 18
Laer, Friedhof 18 21 20 21 22 21 0 21 2 21 4 21
Laer, Ehem. Postamt 18 22 20 22 22 22 0 22 2 22 4 22
Laer, Hohe Str. 18 24 20 24 22 24 0 24 2 24 4 24
Laer, Holthauser Str. 18 25 20 25 22 25 0 25 2 25 4 25
Laer, Vowinkel 18 26 20 26 22 26 0 26 2 26
Altenberge−Westenfeld, Brücke 18 28 20 28 22 28 0 28 2 28
Altenberge, Park and Ride−Platz 18 30 20 30 22 30 0 30 2 30
Münster, Abzw. Wilkinghege C 18 41 20 41 22 41 0 41 2 41
Münster, Technologiepark B 18 43 20 43 22 43 0 43 2 43
Münster, Leonardo−Campus 18 44 20 44 22 44 0 44 2 44
Münster, Orleans−Ring D 18 45 20 45 22 45 0 45 2 45
Münster, Kapuzinerstraße 18 46 20 46 22 46 0 46 2 46
Münster, Steinfurter Str. A 18 47 20 47 22 47 0 47 2 47
Münster, Neutor 18 48 20 48 22 48 0 48 2 48
Münster, Münzstr. ◖ 18 50 ◖ 20 50 ◖ 22 50 ◖ 0 50 2 50
Münster, Tibusstr. ◖ 18 51 ◖ 20 51 ◖ 22 51 ◖ 0 51 2 51
Münster, Altstadt/Bült A ◖ 18 53 ◖ 20 53 ◖ 22 53 ◖ 0 53 2 53
Münster, Eisenbahnstr. B ◖ 18 55 ◖ 20 55 ◖ 22 55 ◖ 0 55 2 55
Münster, Hbf C1 ◖ 18 57 ◖ 20 57 ◖ 22 57 ◖ 0 57 2 57
Münster, Von−Steuben−Str. B ◖ 18 58 ◖ 20 58 ◖ 22 58
Münster, Hansaring A ◖ 19 00 ◖ 21 00 ◖ 23 00
Münster, Stadtwerke / Hafen B ◖ 19 01 ◖ 21 01 ◖ 23 01
Münster, MCC Halle Münsterland B ◖ 19 02 ◖ 21 02 ◖ 23 02

N	 NachtBus
◖	 kein Einstieg

H33	auch Weiberfastnacht 
	 und Silvester auf Neujahr.

0 800 3 / 50 40 30 
elektronische Auskunft (kostenlos)

0 180 6 / 50 40 30 
persönl. Auskunft (pro Verbindung: 
20 ct / mobil max. 60 ct)

Fahrplanauszug. Alle weiteren Haltestellen am Linienweg werden ebenfalls bedient.



N6	 Münster – Laer – Horstmar – Schöppingen – Legden – Coesfeld

Nacht von Samstag auf Sonntag
Liniennummer N6 N6 N6 N6 N6

Hinweise H33 H33 H33 H33 H33

Münster, MCC Halle Münsterland A 23 23 1 23 3 23
Münster, Stadtwerke / Hafen A 23 24 1 24 3 24
Münster, Hansaring B 23 25 1 25 3 25
Münster, Von−Steuben−Str. A 23 27 1 27 3 27
Münster, Hbf B3 19 30 21 30 23 30 1 30 3 30
Münster, Eisenbahnstr. A 19 32 21 32 23 32 1 32 3 32
Münster, Altstadt/Bült B 19 35 21 35 23 35 1 35 3 35
Münster, Tibusstr. 19 37 21 37 23 37 1 37 3 37
Münster, Münzstr. 19 38 21 38 23 38 1 38 3 38
Münster, Steinfurter Str. B 19 40 21 40 23 40 1 40 3 40
Münster, Kapuzinerstraße 19 41 21 41 23 41 1 41 3 41
Münster, Orleans−Ring C 19 42 21 42 23 42 1 42 3 42
Münster, Leonardo−Campus 19 43 21 43 23 43 1 43 3 43
Münster, Technologiepark A 19 44 21 44 23 44 1 44 3 44
Münster, Abzw. Wilkinghege D 19 46 21 46 23 46 1 46 3 46
Altenberge, Park and Ride−Platz 19 56 21 56 23 56 1 56 3 56
Altenberge−Westenfeld, Brücke 19 58 21 58 23 58 1 58 3 58
Laer, Vowinkel 20 00 22 00 0 00 2 00 4 00
Laer, Holthauser Str. 20 01 22 01 0 01 2 01 4 01
Laer, Hohe Str. 20 03 22 03 0 03 2 03 4 03
Laer, Ehem. Postamt 20 04 22 04 0 04 2 04 4 04
Laer, Friedhof 20 05 22 05 0 05 2 05 4 05
Horstmar, Bahnhofssiedlung 20 07 22 07 0 07 2 07 4 07
Horstmar, Abzw. Gewerbegebiet 20 08 22 08 0 08 2 08 4 08
Horstmar, Bahnhofstr. 20 09 22 09 0 09 2 09 4 09
Horstmar, Münstertor 20 11 22 11 0 11 2 11 4 11
Horstmar, Kirche 20 12 22 12 0 12 2 12 4 12
Horstmar, Hagenstiege 20 13 22 13 0 13 2 13 4 13
Schöppingen, Krümmlingsweg 20 18 22 18 0 18 2 18 4 18
Schöppingen, Altes Rathaus 20 20 22 20 0 20 2 20 4 20
Schöppingen, Sportplatz 20 21 22 21 0 21 2 21 4 21
Schöppingen−Heven, Eckrodt 20 25 22 25 0 25 2 25 4 25
Asbeck, Margarethenschule 20 30 22 30 0 30 2 30 4 30
Legden, Dorf Münsterland 20 37 22 37 0 37 2 37 4 37
Legden, Gildenhook 20 42 22 42 0 42 2 42 4 42
Legden, Hermannshöhe 20 44 22 44 0 44 2 44
Holtwick, Legdener Straße 20 45 22 45 0 45 2 45
Holtwick, Münstermann 20 46 22 46 0 46 2 46
Holtwick, Abzw. Bahnhof 20 47 22 47 0 47 2 47
Höven, Konertsweg 20 49 22 49 0 49 2 49
Brink, Ziegelei 20 51 22 51 0 51 2 51
Brink, Siedlung 20 52 22 52 0 52 2 52
Coesfeld, Arbeitsamt 20 55 22 55 0 55 2 55
Coesfeld, Lambertikirche 20 57 22 57 0 57 2 57
Coesfeld, Wiesenstr. 20 58 22 58 0 58 2 58
Coesfeld, Bf Bussteig 2 21 00 23 00 1 00 3 00

N	 NachtBus
◖	 kein Einstieg

H33	auch Weiberfastnacht 
	 und Silvester auf Neujahr.

0 800 3 / 50 40 30 
elektronische Auskunft (kostenlos)

0 180 6 / 50 40 30 
persönl. Auskunft (pro Verbindung: 
20 ct / mobil max. 60 ct)

Fahrplanauszug. Alle weiteren Haltestellen am Linienweg werden ebenfalls bedient.


